
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0016287/201 3 

VISTO: 
El expediente de referencia de inscripción a la Carrera de Doctorado en 

Ciencias Químicas de la Bioq. Liliana M. Sanmarco. 

ATENTO: 
A que se ha cometido un error involuntario en el tipeo del titulo del curso 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE 

Artículo 11.-: Modificar la Res. N° 288/2014 HCD en donde dice: "La Inmunidad 
Innata Frente a Infecciones: Sensores Microbianos, Medidores Inflamatorios y 
Mecanismos Efectores" debe decir: "La Inmunidad Innata Frente a Infecciones: 
Sensores Microbianos, Mediadores Inflamatorios y Mecanismos Efectores" 

Artículo 20.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE REUNIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTIDOS 
DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECISIETE. 

RESOLUCIÓN N° 
SC/mc 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC Prof. Dr. MÁELO M. MARISCAL 
VICEDECANO 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 


